Proprietà dei modelli riservata ai termini di legge. Disegni e immagini non riproducibili se non citando la fonte.
All rights reserved in accordance with the law. Always mention the source when reproducing our drawings and photos.
PRSTX Piede snodato
Articulated foot / Pie articulado
Descrizione
Perno a sfera in acciaio inox AISI 304.
Spherical stainless steel stud (AISI 304).
Perno esférico de acero inoxidable (AISI 304).

Codice Modello A
mm D L
mm
B
mm
S
mm
E
mm
P
mm
T
mm
Peso
gr. Carico statico
6325110 PRSTX/40	 M8x45 40 M8 45 13 13,8 14 69,5 72 44 10000
6325115 PRSTX/40	 M8x70 40 M8 70 13 13,8 14 94,5 97 51 10000
6325125 PRSTX/40	 M10x45 40 M10 45 13 13,8 14 69,5 72 52 10000
6325130 PRSTX/40	 M10x70 40 M10 70 13 13,8 14 94,5 97 66 10000
6325135 PRSTX/40	 M10x100 40 M10 100 13 13,8 14 124,5 127 82 10000
6325145 PRSTX/40	 M12x45 40 M12 45 13 13,8 14 69,5 72 63 10000
6325150 PRSTX/40	 M12x70 40 M12 70 13 13,8 14 94,5 97 82 10000
6325155 PRSTX/40	 M12x100 40 M12 100 13 13,8 14 124,5 127 99 10000
6325160 PRSTX/40	 M12x125 40 M12 125 13 13,8 14 149,5 152 123 10000
6325170 PRSTX/40	 M14x75 40 M14 75 13 13,8 16 101,5 104 111 10000
6325180 PRSTX/40	 M16x60 40 M16 60 13 13,8 16 86,5 89 113 10000
6325185 PRSTX/40	 M16x110 40 M16 110 13 13,8 16 136,5 139 180 10000
6325190 PRSTX/40	 M16x145 40 M16 145 13 13,8 16 171,5 174 227 10000
6325195 PRSTX/40	 M16x175 40 M16 175 13 13,8 16 201,5 204 268 10000
6325210 PRSTX/50	 M8x45 50 M8 45 14 13,8 14 70,5 73 50 10000
6325215 PRSTX/50	 M8x70 50 M8 70 14 13,8 14 95,5 98 57 10000
6325225 PRSTX/50	 M10x45 50 M10 45 14 13,8 14 70,5 73 57 10000
6325230 PRSTX/50	 M10x70 50 M10 70 14 13,8 14 95,5 98 72 10000
6325235 PRSTX/50	 M10x100 50 M10 100 14 13,8 14 125,5 128 88 10000
6325245 PRSTX/50	 M12x45 50 M12 45 14 13,8 14 70,5 73 69 10000
6325250 PRSTX/50	 M12x70 50 M12 70 14 13,8 14 95,5 98 88 10000
6325255 PRSTX/50	 M12x100 50 M12 100 14 13,8 14 125,5 128 105 10000
6325260 PRSTX/50	 M12x125 50 M12 125 14 13,8 14 150,5 153 50 10000
6325270 PRSTX/50	 M14x75 50 M14 75 14 13,8 16 102,5 105 117 10000
6325280 PRSTX/50	 M16x60 50 M16 60 14 13,8 16 87,5 90 119 10000
6325285 PRSTX/50	 M16x110 50 M16 110 14 13,8 16 137,5 140 186 10000
6325290 PRSTX/50	 M16x145 50 M16 145 14 13,8 16 172,5 175 233 10000
6325295 PRSTX/50	 M16x175 50 M16 175 14 13,8 16 202,5 205 274 10000
6325310 PRSTX/60	 M8x45 60 M8 45 16,5 13,8 14 72 74,5 65 12000
6325315 PRSTX/60	 M8x70 60 M8 70 16,5 13,8 14 97 99,5 72 12000
6325325 PRSTX/60	 M10x45 60 M10 45 16,5 13,8 14 72 74,5 72 13000
6325330 PRSTX/60	 M10x70 60 M10 70 16,5 13,8 14 97 99,5 87 13000
6325335 PRSTX/60	 M10x100 60 M10 100 16,5 13,8 14 127 129,5 103 13000

Codice Modello A
mm D L
mm
B
mm
S
mm
E
mm
P
mm
T
mm
Peso
gr. Carico statico
6325510 PRSTX/80	 M8x45 80 M8 45 16 13,8 14 75,3 77,8 85 12000
6325515 PRSTX/80	 M8x70 80 M8 70 16 13,8 14 100,3 102,8 92 12000
6325525 PRSTX/80	 M10x45 80 M10 45 16 13,8 14 75,3 77,8 92 13000
6325530 PRSTX/80	 M10x70 80 M10 70 16 13,8 14 100,3 102,8 107 13000
6325535 PRSTX/80	 M10x100 80 M10 100 16 13,8 14 130,3 132,8 123 13000

6325585 PRSTX/80	 M16x110 80 M16 110 16 13,8 16 142,3 144,8 221 14000
6325590 PRSTX/80	 M16x145 80 M16 145 16 13,8 16 177,3 179,8 268 14000
6325595 PRSTX/80	 M16x175 80 M16 175 16 13,8 16 207,3 209,8 309 14000
6325610 PRSTX/80	 M16x60 80 M16 60 16 18,8 20 97,5 100 181 16000
6325615 PRSTX/80	 M16x110 80 M16 110 16 18,8 20 147,5 150 242 16000
6325620 PRSTX/80	 M16x145 80 M16 145 16 18,8 20 182,5 185 288 16000
6325625 PRSTX/80	 M16x175 80 M16 175 16 18,8 20 212,5 215 329 16000
6325635 PRSTX/80	 M20x75 80 M20 75 16 18,8 20 114,5 117 254 17000
6325640 PRSTX/80	 M20x110 80 M20 110 16 18,8 20 149,5 152 327 17000
6325645 PRSTX/80	 M20x145 80 M20 145 16 18,8 20 184,5 152 327 17000
6325650 PRSTX/80	 M20x195 80 M20 195 16 18,8 20 234,5 237 505 17000
6325660 PRSTX/80	 M24x85 80 M24 85 16 18,8 24 124,5 127 361 17000
6325665 PRSTX/80	 M24x115 80 M24 115 16 18,8 24 154,5 157 452 17000
6325670 PRSTX/80	 M24x145 80 M24 145 16 18,8 24 184,5 187 542 17000
6325675 PRSTX/80	 M24x195 80 M24 195 16 18,8 24 234,5 237 692 17000
6325710 PRSTX/100	 M16x60 100 M16 60 17 18,8 20 97,5 100 207 20000
6325715 PRSTX/100	 M16x110 100 M16 110 17 18,8 20 147,5 150 268 20000
6325720 PRSTX/100	 M16x145 100 M16 145 17 18,8 20 182,5 185 314 20000
6325725 PRSTX/100	 M16x175 100 M16 175 17 18,8 20 212,5 215 355 20000
6325735 PRSTX/100	 M20x75 100 M20 75 17 18,8 20 114,5 117 280 22000
6325740 PRSTX/100	 M20x110 100 M20 110 17 18,8 20 149,5 152 353 22000
6325745 PRSTX/100	 M20x145 100 M20 145 17 18,8 20 184,5 187 421 22000
6325750 PRSTX/100	 M20x195 100 M20 195 17 18,8 20 234,5 237 531 22000
6325760 PRSTX/100	 M24x85 100 M24 85 17 18,8 24 124,5 127 387 24000
6325765 PRSTX/100	 M24x115 100 M24 115 17 18,8 24 154,5 157 478 24000
6325770 PRSTX/100	 M24x145 100 M24 145 17 18,8 24 184,5 187 568 24000
6325775 PRSTX/100	 M24x195 100 M24 195 17 18,8 24 234,5 237 718 24000
6325810 PRSTX/125	 M16x60 125 M16 60 20 18,8 20 93 96 163 25000
6325815 PRSTX/125	 M16x110 125 M16 110 20 18,8 20 143 146 334 25000
6325820 PRSTX/125	 M16x145 125 M16 145 20 18,8 20 178 181 380 25000
6325825 PRSTX/125	 M16x175 125 M16 175 20 18,8 20 208 211 421 25000
6325835 PRSTX/125	 M20x75 125 M20 75 20 18,8 20 110 113 346 25000